
SPRÁVA  
UPRCHLICKÝCH  
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA  

 
 

 
Lhotecká 7, 143 01  Praha 12  tel.:       974 827 118 
Adresa pro doručování: fax:       974 827 280 
PO BOX 110, 143 00  Praha 4  e-mail:  podatelna@suz.cz 
www.suz.cz  ID schránky: 7ruiypv 

  V Praze dne 22.2.2021 

 

 Vaše č. j.:  

 Naše č. j.:   UT-04016/2021 

 Naše sp. zn.:  UT-04016/2021/02 

 Počet listů:   1 

 Počet příloh:  0 

 

Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 

Praha 9, Kovářská 939/4 

190 00  

 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

K Vaší žádosti ze dne 11. 2. 2021, uplatněné v intencích zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím,  Vám Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

(dále jen „SUZ MV“), jako povinný subjekt, poskytuje následující informace: 

 

• žadatel o status osoby bez státní příslušnosti, který současně není žadatelem  

o mezinárodní ochranu, musí, pokud by chtěl využít ubytování v azylových 

zařízeních SUZ MV, podat písemnou žádost o ubytování v azylovém zařízení  

a doložit pravomocný rozsudek soudu na jeho jméno, který takovou povinnost 

SUZ MV ukládá; uvedené náležitosti jsou ze strany SUZ MV požadovány na 

základě a v souladu se stanoviskem Odboru azylové a migrační politiky 

Ministerstva vnitra; 

• v současné době není v azylovém zařízení SUZ MV ubytován žádný žadatel  

o status osoby bez státní příslušnosti, který zároveň není žadatelem o mezinárodní 

ochranu. 

 

S pozdravem 

 

  

 v. z. JUDr. Bc. Michal Volf 

            vedoucí organizačního odboru 

                                    

    Mgr. et Mgr. Pavel Bacík 

                 ředitel 

 

 

 

 

 
Vyřizuje:  Mgr. Kateřina Maříková 
Za správnost: Mgr. Kateřina Maříková, v.r. 

Tel.:  974827159 


Stížnosti, podněty, informace dle zákona č.106/1999 Sb / V / 10 

 

mailto:podatelna@suz.cz

		2021-03-01T09:32:51+0000
	JUDr. Bc. Michal Volf




